
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

28 февраля 2024 года № 169 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей 
«О бюджете муниципального района Борский Самарской области 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

Рассмотрев предложения по уточнению бюджета муниципального 
района Борский Самарской области на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов, Собрание представителей муниципального района 
Борский Самарской области 

РЕШИЛО: 
1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района 

Борский Самарской области от 22.12.2023г. № 162 «О бюджете 
муниципального района Борский Самарской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения: 

- в пункте 1.1. сумму по доходам «316 623 408,92» заменить суммой «327 
817 164,69», сумму по расходам «321 425 508,92» заменить суммой «333 283 
510,44», сумму дефицита «4 802 100» заменить суммой дефицита «5 466 
345,75»; 

- в пункте 1.2. сумму по доходам «252 615 084,50» заменить суммой «253 
875 084,50», сумму по расходам «252 615 084,50» заменить суммой «253 875 
084,50»; 

- в пункте 1.3. сумму по доходам «283 701 514,93» заменить суммой «285 
201 514,93», сумму по расходам «283 701 514,93» заменить суммой «285 201 
514,93»; 

- в пункте 2 на 2025 год сумму «5 200 000» заменить суммой «5 260 000»; 
на 2026 год сумму «10 500 000» заменить суммой «10 800 000»; 

- в пункте 3. в 2024 году сумму «3 492 128» заменить суммой «3 468 128»; 
- в пункте 4.1. в 2024 году сумму «220 581 408,92» заменить суммой 

«225 717 164,69» из них сумму «59 311 062,24» заменить суммой 
«59 311 062,70»; 
в 2025 году сумму «151 140 084,50» заменить суммой «151 140 084,49», из них 
сумму «44 010 267,94» заменить суммой «44 010 267,93»; 



в 2026 году сумму «176 523 514,93» заменить суммой «176 523 664,18», из 
них сумму «69 243 521,10» заменить суммой «69 243 670,35»; 

- в п ункте 4.2. в 2024 году сумму «215 036 062,24» заменить суммой 
«220 427 062,70»; 
в 2025 году сумму «145 452 267,94» заменить суммой «145 452 267,93»; 
в 2026 году сумму «170 685 521,10» заменить суммой «170 685 670,35»; 

- в пункте 14. в 2024 году сумму «42 192 000» заменить суммой «43 834 
291,39», сумму «18 192 000» заменить суммой «19 834 291,39»; 

- Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального района на 2024 год» изложить в новой редакции; 

- Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального района на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 
новой редакции; 

- Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 
статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 
расходов муниципального бюджета на 2024 год» изложить в новой редакции; 

- Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 
статьям (муниципальным программами непрограммным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 
расходов муниципального бюджета на плановый период 2025 и 2026 годов» 
изложить в новой редакции; 

- Приложение № 6 «Распределение дотаций из районного фонда 
финансовой поддержки поселений и иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам сельских поселений на 2024 год» изложить в новой редакции; 

- Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета муниципального района на 2024 год» изложить в новой редакции; 

- Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета муниципального района на плановый период 2025 и 2026 годов» 
изложить в новой редакции. 

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района Борский Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 

В.Н. Полянских 

Э.В. Ардабьев 

Председатель Собрания преде 
муниципального района Боре 
Самарской области 

Глава 
муниципального района Борский 
Самарской области 












































































